
Nacionaliniai mokinių pasiekimų patikrinimas 2022 m. 

4 klasės 

Patikrinimas 
Rezultatų procentinis vidurkis 

Gimnazijos Marijampolės sav. Šalies 

Matematika 69,0 (14 mok.) 63,2 63,3 

Pasaulio pažinimas 69,1 (14 mok.) 62,8 61,9 

Skaitymas 53,6 (14 mok.) 55,6 54,6 

Matematikos vidurkis viršina savivaldybės vidurkį 5,8, šalies viršina 0,1. Pasaulio pažinimo vidurkis viršina savivaldybės 6,3, šalies vidurkį viršina 

0,9. Skaitymo vidurkis žemesnis už savivaldybės 2, už šalies vidurkį žemesnis 1. 

6 klasės 

Patikrinimas 
Rezultatų procentinis vidurkis 

Gimnazijos Marijampolės sav. Šalies 

Matematika 42,0 (18 mok.) 47,1 46,8 

Skaitymas 58,9 (20 mok.) 66,5 66,5 

Matematikos vidurkis mažesnis už savivaldybės vidurkį 5,1 ir žemesnis už šalies 4,8. Skaitymo vidurkis žemesnis savivaldybės ir šalies 7,6. 

8 klasė 

Patikrinimas 
Rezultatų procentinis vidurkis 

Gimnazijos Marijampolės sav. Šalies 

Gamtos mokslai 46,5 (13 mok.) 53,7 50,7 

Matematika 31,8 (13 mok.) 41,5 41,0 

Skaitymo 54,4 (12 mok.) 65,6 66,2 

Socialiniai mokslai 48,6 (13 mok.) 52,5 49,7 

Gamtos mokslų vidurkis žemesnis už savivaldybės 7,2, šalies – 4,2. Matematikos vidurkis žemesnis už savivaldybės 9,7. Žemesnis už šalies vidurkį 

9,2. Skaitymo vidurkis žemesnis už savivaldybės 11,2 ir žemesnis už šalies vidurkį 11,8. Socialinių mokslų vidurkis žemesnis už savivaldybės vidurkį 

3,9 ir žemesnis už šalies vidurkį 1,1. 

 

 



2022 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas 

Matematika 

Mokyklos 

pavadinimas 

Dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Mokinių gavusių 1-

3 balų 

Mokinių gavusių 4-

6 balų įvertinimą 

Mokinių gavusių 7-

10 balų įvertinimą 
Įvertinimų 

vidurkis 
Skaičius Procentas Skaičius Procentas Skaičius Procentas 

Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazija 

14 4 28,58 8 57,14 2 14,29 4,36 

Marijampolės sav. 505 228 45,15 211 41,79 66 13,07 3,91 

Šalies 23003 9316 40,5 10086 43,85 3569 15,52  

 

Lietuvių kalba ir literatūra 

Mokyklos 

pavadinimas 

Dalyvavusių 

mokinių skaičius  

Mokinių gavusių 1-

3 balų 

Mokinių gavusių 4-

6 balų įvertinimą 

Mokinių gavusių 7-

10 balų įvertinimą 
Įvertinimų 

vidurkis 
Skaičius Procentas Skaičius Procentas Skaičius Procentas 

Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazija 

14 1 7,14 5 35,71 8 57,14 6,43 

Marijampolės sav. 503 20 3,98 192 38,17 211 57,85 6,66 

Šalies 25027 1174 4,69 11742 46,92 11925 47,65  

 


